
令和 5 年 6 月 26 日 

 

 

本会会員の学校薬剤師 各位 

 

 

一般社団法人兵庫県薬剤師会 

学校薬剤師部 

 

 

第 10 回兵庫県薬剤師会学校薬剤師大会開催について（ご案内） 

 

 

平素は、本会会務にご理解ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 さて、例年、本会会員の学校薬剤師を対象に開催しております兵庫県薬剤師

会学校薬剤師大会については、昨年度と同様に会場受講とウェブ配信による受

講の併用型で行うことといたしました。 

つきましては下記資料をご一読いただき、参加ご希望の場合はお申込みいた

だきますようお願い申しあげます。多数のご参加をお待ちしております。 

なお、これまでご本人様宛てに郵送にてご案内をお送りしておりましたが、

今回より郵送ではなく、本会の会員情報に登録しているメールアドレスにご案

内するとともに、兵薬界ならびに本会ホームページの会員サイトにてお知らせ

することとしております。ご案内方法の変更につきまして、ご理解のほどよろ

しくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

     ・第 10 回兵庫県薬剤師会学校薬剤師大会 開催案内 1 枚 

     ・ウェブ受講における注意事項について       2 枚 

 

以上 


